®
Édition 2023
 _MC230 & MC233 ADVANCE
Xill·tec® – L’excellence
universelle pour les
applications de fraisage
Xill·tec® – Fraisage
3

l1
mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-02.0A2B- 2 6 57 21 6 2 b
MC230-02.5A2B- 2,5 7 57 21 6 2 b
MC230-03.0A2B- 3 7 57 21 6 2 b
MC230-03.5A2B- 3,5 7 57 21 6 2 b
MC230-04.0A2B- 4 8 57 21 6 2 b
MC230-04.5A2B- 4,5 8 57 21 6 2 b
MC230-05.0A2B- 5 10 57 21 6 2 b
MC230-06.0A2B- 6 10 57 21 6 2 b
MC230-07.0A2B- 7 13 63 27 8 2 b
MC230-08.0A2B- 8 16 63 27 8 2 b
MC230-09.0A2B- 9 16 72 32 10 2 b
MC230-10.0A2B- 10 19 72 32 10 2 b
MC230-11.0A2B- 11 22 83 38 12 2 b
MC230-12.0A2B- 12 22 83 38 12 2 b
MC230-14.0A2B- 14 22 83 38 14 2 b
MC230-16.0A2B- 16 26 92 44 16 2 b
MC230-18.0A2B- 18 26 92 44 18 2 b
MC230-20.0A2B- 20 32 104 54 20 2 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A2B-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-02.0A3S- 2 3 39 12 6 3 b
MC230-03.0A3S- 3 4 39 12 6 3 b
MC230-04.0A3S- 4 5 39 12 6 3 b
MC230-05.0A3S- 5 6 39 12 6 3 b
MC230-06.0A3S- 6 7 39 12 6 3 b
MC230-08.0A3S- 8 9 44 17 8 3 b
MC230-10.0A3S- 10 11 51 20 10 3 b
MC230-12.0A3S- 12 13 56 22 12 3 b
Rainurage ap ≤ 0,8 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A3S-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

l1
mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
d1
Lc
l4
l1
Dc
DIN 6535 HA
MC230-02.0A3B- 2 6 57 21 6 3 b
MC230-02.5A3B- 2,5 7 57 21 6 3 b
MC230-03.0A3B- 3 7 57 21 6 3 b
MC230-03.5A3B- 3,5 7 57 21 6 3 b
MC230-04.0A3B- 4 8 57 21 6 3 b
MC230-04.5A3B- 4,5 8 57 21 6 3 b
MC230-05.0A3B- 5 10 57 21 6 3 b
MC230-05.5A3B- 5,5 10 57 21 6 3 b
MC230-06.0A3B- 6 10 57 21 6 3 b
MC230-06.5A3B- 6,5 13 63 27 8 3 b
MC230-07.0A3B- 7 13 63 27 8 3 b
MC230-07.5A3B- 7,5 16 63 27 8 3 b
MC230-08.0A3B- 8 16 63 27 8 3 b
MC230-09.0A3B- 9 16 72 32 10 3 b
MC230-10.0A3B- 10 19 72 32 10 3 b
MC230-11.0A3B- 11 22 83 38 12 3 b
MC230-12.0A3B- 12 22 83 38 12 3 b
MC230-13.0A3B- 13 22 83 38 14 3 b
MC230-14.0A3B- 14 22 83 38 14 3 b
MC230-15.0A3B- 15 26 92 44 16 3 b
MC230-16.0A3B- 16 26 92 44 16 3 b
MC230-18.0A3B- 18 26 92 44 18 3 b
MC230-20.0A3B- 20 32 104 54 20 3 b
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HB
MC230-01.0W3B- 1 3 57 21 6 3 b
MC230-01.5W3B- 1,5 3 57 21 6 3 b
MC230-02.0W3B- 2 6 57 21 6 3 b
MC230-02.5W3B- 2,5 7 57 21 6 3 b
MC230-03.0W3B- 3 7 57 21 6 3 b
MC230-03.5W3B- 3,5 7 57 21 6 3 b
MC230-04.0W3B- 4 8 57 21 6 3 b
MC230-04.5W3B- 4,5 8 57 21 6 3 b
MC230-05.0W3B- 5 10 57 21 6 3 b
MC230-05.5W3B- 5,5 10 57 21 6 3 b
MC230-06.0W3B- 6 10 57 21 6 3 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A3B-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HB
MC230-08.0W3B- 8 16 63 27 8 3 b
MC230-09.0W3B- 9 16 72 32 10 3 b
MC230-10.0W3B- 10 19 72 32 10 3 b
MC230-12.0W3B- 12 22 83 38 12 3 b
MC230-14.0W3B- 14 22 83 38 14 3 b
MC230-16.0W3B- 16 26 92 44 16 3 b
MC230-20.0W3B- 20 32 104 54 20 3 b
d1
Lc
l4
l1
Dc
DIN 6535 HA
MC230-01.0A3BJ- 1 3 38 10 3 3 b
MC230-01.1A3BJ- 1,1 3 38 10 3 3 b
MC230-01.2A3BJ- 1,2 3 38 10 3 3 b
MC230-01.3A3BJ- 1,3 3 38 10 3 3 b
MC230-01.4A3BJ- 1,4 3 38 10 3 3 b
MC230-01.5A3BJ- 1,5 3 38 10 3 3 b
MC230-01.6A3BJ- 1,6 3 38 10 3 3 b
MC230-01.7A3BJ- 1,7 3 38 10 3 3 b
MC230-01.8A3BJ- 1,8 3 38 10 3 3 b
MC230-01.9A3BJ- 1,9 3 38 10 3 3 b
MC230-02.0A3BJ- 2 3 38 10 3 3 b
MC230-02.1A3BJ- 2,1 3 38 10 3 3 b
MC230-02.2A3BJ- 2,2 3 38 10 3 3 b
MC230-02.3A3BJ- 2,3 3 38 10 3 3 b
MC230-02.4A3BJ- 2,4 3 38 10 3 3 b
MC230-02.5A3BJ- 2,5 3 38 10 3 3 b
MC230-02.6A3BJ- 2,6 3 38 10 3 3 b
MC230-02.7A3BJ- 2,7 3 38 10 3 3 b
MC230-02.8A3BJ- 2,8 3 38 10 3 3 b
MC230-02.9A3BJ- 2,9 3 38 10 3 3 b
MC230-03.0A3BJ- 3 3 38 10 3 3 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A3B-WK40TF
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD

l1
mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-01.0A3L- 1 4 38 10 3 3 b
MC230-01.5A3L- 1,5 6 38 10 3 3 b
MC230-02.0A3L- 2 8 38 10 3 3 b
MC230-03.0A3L- 3 12 38 12 3 3 b
MC230-04.0A3L- 4 14 50 22 4 3 b
MC230-05.0A3L- 5 16 57 21 6 3 b
MC230-06.0A3L- 6 22 65 29 6 3 b
MC230-08.0A3L- 8 28 80 44 8 3 b
MC230-10.0A3L- 10 32 100 60 10 3 b
MC230-12.0A3L- 12 38 100 55 12 3 b
MC230-16.0A3L- 16 50 115 67 16 3 b
MC230-20.0A3L- 20 50 125 75 20 3 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-01.0A3L-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-02.0A4S- 2 3 39 12 6 4 b
MC230-03.0A4S- 3 4 39 12 6 4 b
MC230-04.0A4S- 4 5 39 12,3 6 4 b
MC230-05.0A4S- 5 6 39 12 6 4 b
MC230-06.0A4S- 6 7 39 12 6 4 b
MC230-08.0A4S- 8 9 44 17 8 4 b
MC230-10.0A4S- 10 11 51 20 10 4 b
MC230-12.0A4S- 12 13 56 22 12 4 b
Rainurage ap ≤ 0,8 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4S-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-02.0A4A- 2 4 50 14 6 4 b
MC230-03.0A4A- 3 5 50 14 6 4 b
MC230-04.0A4A- 4 8 54 18 6 4 b
MC230-05.0A4A- 5 9 54 18 6 4 b
MC230-06.0A4A- 6 10 54 18 6 4 b
MC230-07.0A4A- 7 11 58 22 8 4 b
MC230-08.0A4A- 8 12 58 22 8 4 b
MC230-10.0A4A- 10 14 66 26 10 4 b
MC230-12.0A4A- 12 16 73 28 12 4 b
MC230-14.0A4A- 14 18 75 30 14 4 b
MC230-16.0A4A- 16 22 82 34 16 4 b
MC230-18.0A4A- 18 24 84 36 18 4 b
MC230-20.0A4A- 20 26 92 42 20 4 b
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HB
MC230-02.0W4A- 2 4 50 14 6 4 b
MC230-03.0W4A- 3 5 50 14 6 4 b
MC230-04.0W4A- 4 8 54 18 6 4 b
MC230-05.0W4A- 5 9 54 18 6 4 b
MC230-06.0W4A- 6 10 54 18 6 4 b
MC230-08.0W4A- 8 12 58 22 8 4 b
MC230-10.0W4A- 10 14 66 26 10 4 b
MC230-12.0W4A- 12 16 73 28 12 4 b
MC230-14.0W4A- 14 18 75 30 14 4 b
MC230-16.0W4A- 16 22 82 34 16 4 b
MC230-20.0W4A- 20 26 92 42 20 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4A-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2
DIN 6535 HA
MC230-02.0A4BC- 2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-02.5A4BC- 2,5 8 12 2,4 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4BC- 3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-03.5A4BC- 3,5 10 15 3,3 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4BC- 4 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-04.5A4BC- 4,5 11 18 4,3 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4BC- 5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-05.5A4BC- 5,5 13 19 5,2 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4BC- 6 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.5A4BC- 6,5 16 25 6,2 63 27 8 4 b
MC230-07.0A4BC- 7 16 25 6,7 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4BC- 8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-09.0A4BC- 9 19 30 8,6 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4BC- 10 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0A4BC- 12 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-14.0A4BC- 14 26 36 13,3 83 38 14 4 b
MC230-16.0A4BC- 16 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-18.0A4BC- 18 32 42 17,1 92 44 18 4 b
MC230-20.0A4BC- 20 38 52 19 104 54 20 4 b
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2
DIN 6535 HB
MC230-02.0W4BC- 2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-02.5W4BC- 2,5 8 12 2,4 57 21 6 4 b
MC230-03.0W4BC- 3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-04.0W4BC- 4 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0W4BC- 5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4BC- 6 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-07.0W4BC- 7 16 25 6,7 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4BC- 8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-09.0W4BC- 9 19 30 8,6 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4BC- 10 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0W4BC- 12 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-14.0W4BC- 14 26 36 13,3 83 38 14 4 b
MC230-16.0W4BC- 16 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-18.0W4BC- 18 32 42 17,1 92 44 18 4 b
MC230-20.0W4BC- 20 38 52 19 104 54 20 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4BC-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2
DIN 6535 HB
MC230-25.0W4BC- 25 45 63 23,8 121 65 25 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4BC-WK40TF
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD

mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
d2
l3
DIN 6535 HA
MC230-06.0A4LC- 6 13 27 5,7 65 29 6 4 b
MC230-08.0A4LC- 8 19 42 7,6 80 44 8 4 b
MC230-10.0A4LC- 10 22 58 9,5 100 60 10 4 b
MC230-12.0A4LC- 12 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-16.0A4LC- 16 32 65 15,2 115 67 16 4 b
MC230-20.0A4LC- 20 38 73 19 125 75 20 4 b
Dc
l1
d1
l4
Lc
d2
l3
DIN 6535 HB
MC230-06.0W4LC- 6 13 27 5,7 65 29 6 4 b
MC230-08.0W4LC- 8 19 42 7,6 80 44 8 4 b
MC230-10.0W4LC- 10 22 58 9,5 100 60 10 4 b
MC230-12.0W4LC- 12 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-16.0W4LC- 16 32 65 15,2 115 67 16 4 b
MC230-20.0W4LC- 20 38 73 19 125 75 20 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0A4LC-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

MC230-02.0A4B020C- 2 0,2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4B030C- 3 0,3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4B050C- 3 0,5 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4B020C- 4 0,2 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4B050C- 4 0,5 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4B050C- 5 0,5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4B100C- 5 1 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B050C- 6 0,5 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B080C- 6 0,8 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B100C- 6 1 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-08.0A4B050C- 8 0,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B080C- 8 0,8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B100C- 8 1 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B150C- 8 1,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B200C- 8 2 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-10.0A4B050C- 10 0,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B080C- 10 0,8 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B100C- 10 1 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B150C- 10 1,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B200C- 10 2 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0A4B050C- 12 0,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B080C- 12 0,8 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B100C- 12 1 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B150C- 12 1,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B200C- 12 2 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B250C- 12 2,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B300C- 12 3 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-16.0A4B050C- 16 0,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B100C- 16 1 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B200C- 16 2 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B250C- 16 2,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B300C- 16 3 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B400C- 16 4 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-20.0A4B050C- 20 0,5 38 52 19 104 54 20 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4B020C-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2R
DIN 6535 HA
MC230-20.0A4B100C- 20 1 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B200C- 20 2 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B250C- 20 2,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B300C- 20 3 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B400C- 20 4 38 52 19 104 54 20 4 b
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2R
DIN 6535 HB
MC230-05.0W4B050C- 5 0,5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B050C- 6 0,5 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B080C- 6 0,8 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B100C- 6 1 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-08.0W4B050C- 8 0,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B080C- 8 0,8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B100C- 8 1 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B150C- 8 1,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B200C- 8 2 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-10.0W4B050C- 10 0,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B080C- 10 0,8 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B100C- 10 1 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B150C- 10 1,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B200C- 10 2 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0W4B050C- 12 0,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B080C- 12 0,8 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B100C- 12 1 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B150C- 12 1,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B200C- 12 2 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B250C- 12 2,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B300C- 12 3 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-16.0W4B050C- 16 0,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B100C- 16 1 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B200C- 16 2 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B250C- 16 2,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B300C- 16 3 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B400C- 16 4 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-20.0W4B050C- 20 0,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B100C- 20 1 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B200C- 20 2 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B250C- 20 2,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B300C- 20 3 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B400C- 20 4 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-25.0W4B100C- 25 1 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B200C- 25 2 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B300C- 25 3 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B400C- 25 4 45 63 23,8 121 65 25 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-02.0A4B020C-WK40TF
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD
Outils de fraisage en carbure monobloc, en céramique et PCD

TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
d2
l3
R
DIN 6535 HA
MC230-06.0A4L050C- 6 0,5 13 27 5,7 65 29 6 4 b
MC230-06.0A4L100C- 6 1 13 27 5,7 65 29 6 4 b
MC230-08.0A4L050C- 8 0,5 19 42 7,6 80 44 8 4 b
MC230-08.0A4L100C- 8 1 19 42 7,6 80 44 8 4 b
MC230-08.0A4L200C- 8 2 19 42 7,6 80 44 8 4 b
MC230-10.0A4L050C- 10 0,5 22 58 9,5 100 60 10 4 b
MC230-10.0A4L100C- 10 1 22 58 9,5 100 60 10 4 b
MC230-10.0A4L200C- 10 2 22 58 9,5 100 60 10 4 b
MC230-12.0A4L050C- 12 0,5 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-12.0A4L100C- 12 1 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-12.0A4L200C- 12 2 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-12.0A4L300C- 12 3 26 53 11,4 100 55 12 4 b
MC230-16.0A4L100C- 16 1 32 65 15,2 115 67 16 4 b
MC230-16.0A4L200C- 16 2 32 65 15,2 115 67 16 4 b
MC230-16.0A4L400C- 16 4 32 65 15,2 115 67 16 4 b
MC230-20.0A4L100C- 20 1 38 73 19 125 75 20 4 b
MC230-20.0A4L200C- 20 2 38 73 19 125 75 20 4 b
MC230-20.0A4L400C- 20 4 38 73 19 125 75 20 4 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0A4L050C-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HB
MC230-06.0W5B- 6 13 57 21 6 5 b
MC230-08.0W5B- 8 19 63 27 8 5 b
MC230-10.0W5B- 10 22 72 32 10 5 b
MC230-12.0W5B- 12 26 83 38 12 5 b
MC230-16.0W5B- 16 32 92 44 16 5 b
MC230-20.0W5B- 20 38 104 54 20 5 b
Rainurage ap ≤ 1,0 x Dc  |  Dressage ae ≤ 0,5 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0W5B-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HB
MC230-06.0W5L- 6 22 65 29 6 5 b
MC230-08.0W5L- 8 28 80 44 8 5 b
MC230-10.0W5L- 10 32 100 60 10 5 b
MC230-12.0W5L- 12 40 100 55 12 5 b
Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0W5L-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HA
MC230-06.0A4L- 6 22 65 29 6 4 b
MC230-08.0A4L- 8 28 80 44 8 4 b
MC230-10.0A4L- 10 32 100 60 10 4 b
MC230-12.0A4L- 12 40 100 55 12 4 b
MC230-14.0A4L- 14 50 104 59 14 4 b
MC230-16.0A5L- 16 50 115 67 16 5 b
MC230-20.0A5L- 20 55 125 75 20 5 b
MC230-20.0A6LJ- 20 75 145 95 20 6 b
MC230-25.0A8LJ- 25 90 153 97 25 8 b
Dc
l1
d1
l4
Lc
DIN 6535 HB
MC230-06.0W4L- 6 22 65 29 6 4 b
MC230-08.0W4L- 8 28 80 44 8 4 b
MC230-10.0W4L- 10 32 100 60 10 4 b
MC230-12.0W4L- 12 40 100 55 12 4 b
MC230-14.0W4L- 14 50 104 59 14 4 b
MC230-16.0W5L- 16 50 115 67 16 5 b
MC230-20.0W5L- 20 55 125 75 20 5 b
MC230-20.0W6LJ- 20 75 145 95 20 6 b
MC230-25.0W8LJ- 25 90 153 97 25 8 b
Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0A4L-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
h5 Z W
K
40
TF
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HA
MC230-06.0A4XL- 6 30 80 44 6 4 b
MC230-08.0A4XL- 8 40 97 61 8 4 b
MC230-10.0A4XL- 10 50 118 78 10 4 b
MC230-12.0A4XL- 12 60 120 75 12 4 b
MC230-16.0A5XK- 16 65 130 82 16 5 b
MC230-16.0A5XL- 16 80 145 97 16 5 b
MC230-20.0A6XL- 20 100 170 120 20 6 b
MC230-25.0A8XL- 25 125 188 132 25 8 b
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HB
MC230-04.0W4XL- 4 20 65 29 6 4 b
MC230-05.0W4XL- 5 25 65 29 6 4 b
MC230-06.0W4XL- 6 30 80 44 6 4 b
MC230-08.0W4XL- 8 40 97 61 8 4 b
MC230-10.0W4XL- 10 50 118 78 10 4 b
MC230-12.0W4XL- 12 60 120 75 12 4 b
MC230-14.0W4XL- 14 70 124 79 14 4 b
MC230-16.0W5XK- 16 65 130 82 16 5 b
MC230-16.0W5XL- 16 80 145 97 16 5 b
MC230-18.0W5XL- 18 90 155 107 18 5 b
MC230-20.0W6XL- 20 100 170 120 20 6 b
MC230-25.0W8XL- 25 125 188 132 25 8 b
Dressage ae ≤ 0,1 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC230-06.0A4XL-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
d1
mm Z W
K
40
TF
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HB
MC233-08.0W4L- 8 28 80 44 8 4 b
MC233-10.0W4L- 10 32 100 60 10 4 b
MC233-12.0W4L- 12 40 100 55 12 4 b
MC233-16.0W5L- 16 50 115 67 16 5 b
MC233-20.0W5L- 20 55 125 75 20 5 b
MC233-25.0W8LJ- 25 90 153 97 25 8 b
Dressage ae ≤ 0,3 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC233-08.0W4L-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®

mm
l4
mm
d1
mm Z W
K
40
TF
Dc
Lc
l1
d1
l4
DIN 6535 HB
MC233-08.0W4XL- 8 40 97 61 8 4 b
MC233-10.0W4XL- 10 50 118 78 10 4 b
MC233-12.0W4XL- 12 60 120 75 12 4 b
MC233-16.0W5XL- 16 80 145 97 16 5 b
MC233-20.0W6XL- 20 100 170 120 20 6 b
MC233-25.0W8XL- 25 125 188 132 25 8 b
Dressage ae ≤ 0,1 x Dc  |  Exemple de commande pour la nuance WK40TF: MC233-08.0W4XL-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
Xill·tec®